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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61811034O

2. Data e Regjistrimit 11/06/2026
3. Emri i Subjektit QUKA LEGAL STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Kongresi i Parisit”, Banesa nr. 8/825, 
Njësia Administrative Nr. 5, Tiranë, Shqipëri. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zyrë avokatie e cila ofron shërbime ligjore dhe konsulenca të 
ndryshme për individë, persona fizikë dhe juridikë shqiptarë 
dhe të huaj.Ofrimi i shërbimeve ligjore dhe përfaqësimi i 
klientëve në institucione publike dhe private, si dhe në të 
gjitha shkallët e sistemit gjyqësor në Republikën e 
Shqipërisë. Përfaqësim ligjor i personave të dëmtuar apo 
trashëgimtarëve të viktimave në çështje civile me objekt 
dëmshpërblimi pasuror dhe jopasuror që lidhen me dëmtime 
trupore apo vdekje të shkaktuara nga: aksidente 
rrugore,aksidente në punë neglizhencë mjekësore apo 
mjekim i gabuar,kontakt me energji elektrike çdo ngjarje 
tjetër e paligjshme pavarësisht ekzistencës ose jo të një 
kontrate sigurimi. Përfaqësim ligjor në proceset penale për të 
dëmtuarit dhe trashëgimtarët e viktimave.Përfaqësim në 
çështje civile që burojnë nga: dëmtimi i pronës 
mosrespektimi i kontratave e drejta e pronësisë  dhe çdo 
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çështje tjetër civile apo penale në përputhje me legjislacionin 
në fuqi.
Gerti Quka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2026 Deri: 01/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gerti Quka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gertiquka0@gmail.com  
Telefon: 0692044331 0682062021 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-622567-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138556CF-6FF7-4957-B939-2CC2B6A00D4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15BB5FF-51AA-4B88-A2E6-822FD875B215

